
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
16.10.2020р.   смт Ємільчине №140 
 
 
Про надання дозволу гр.Гунько А.В. 
на розміщення зовнішньої реклами 

 

 
 
           Керуючись пп. 13 п. «а» ст. 30 Закону України "Про місцеве  самоврядування в 
Україні", ст.16 Закону України «Про рекламу», постановою Кабінету Міністрів України від 
29.12.2003 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», 
рішенням виконавчого комітету від 31.08.2018 року № 115 «Про затвердження правил 
розміщення зовнішньої реклами на території Ємільчинської селищної ради», розглянувши 
звернення гр. Гунько Аліни Василівни щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами, виконавчий комітет селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Гунько Аліні Василівні на встановлення конструкцій зовнішньої 
реклами строком на 5 років  на рекламоносії типу «банер» розміром  1800 см х 900см у 
кількості 1 одиниця за адресою вул. Соборна, 25 (приміщення райспоживспілки 3 поверх). 
 
2. Термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами до 16.10.2025 року. 
 
3.  Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної  власності селищної 
ради оформити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами у встановленому законодавством 
порядку. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника селищного 
голови Євтуха В.П. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 




